
No wo cze sne, szczel ne i do brze
ocie plo ne do my nie mo gą się obyć
bez wen ty la cji me cha nicz nej z od zy -
skiem cie pła, gdyż ule gnie znisz cze -
niu (stop nio we mu za grzy bie niu) ma -
te ria bu dyn ku. Do dat ko wo my lu dzie - też
nie mo że my żyć bez świe że go po wie trza.
Dla te go sto so wa nie wy mu szo nej wen ty la -
cji jest już w bu dow nic twie miesz ka nio -
wym ko niecz no ścią. Do brze za pro jek to wa -
ny sys tem wen ty la cji me cha nicz nej w do -
mu i za sto so wa nie cen tra li z od zy skiem
cie pła po zwo li na od zy ska nie do 91% cie -
pła z po wie trza usu wa ne go.

Cen tra le Mi stral duo EC - opar te na no -
wo cze snych wen ty la to rach z sil ni ka mi sta ło -
prą dow mi, po zwa la ją na opty ma li zo wa nie
zu ży cia ener gii elek trycz nej. Pro ce so ro we
ste row ni ki da ją do stęp do 7 za kre sów pra cy
cen tra li, któ re do dat ko wo moż na swo bod nie
pro gra mo wać wg po trzeb do mow ni ków.
Cen tra le są lek kie, przez co ła twe w mon ta -

żu. Przy po praw nym wy ko na niu in sta -
la cji pra ca ich jest pra wie bez gło śna.
Po sia da ją we wnętrz ny by -pass wy -
mien ni ków, któ ry la tem kie ru je ze -
wnętrz ne po wie trze bez po śred nio do

po miesz czeń z po mi nię ciem od zy sku cie pła.
Ze wzglę du na du żą sku tecz ność pra cy,

cen tra le mo gą zi mą ule gać szro nie niu
(choć i tak są du żo bar dziej od por ne niż
wy mien ni ki prze ciw prą do we), dla te go naj -
lep szym roz wią za niem jest współ pra ca
cen tra li Mi stral z wy mien ni kiem grun to -
wym pły to wym Pro -Vent Geo. Do świad -
cze nia tej mroź nej i dłu giej zi my po ka za ły,
że wszyst kie cen tra le, któ re współ pra co -
wa ły z wy mien ni kiem grun to wym pra co -
wa ły w spo sób cią gły, bez za kłó ceń.

Układ cen tra la Mi stral Geo + GWC +
do brze za pro jek to wa na in sta la cja + ocie -
ple nie ka na łów - Geo -Sys tem to ener go -
osz częd ne roz wią za nie wen ty la cji dla no -
wo cze snych do mów. Zi mą prze pły wa ją ce
po wie trze przez wy mien nik grun to wy
ogrze wa się (przy -20°C na wet do +2°C),
po tem do grze wa ne jest w re ku pe ra to rze,
by do po miesz czeń wpły wa ło już o temp.
ok. 17°C. Do mo wy ko cioł mu si je za tem
pod grzać już tyl ko o 3°C.

Geo -Sys tem - oszczęd nie i w zgo dzie
z na tu rą.
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